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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64007401B

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit KLINIKA MJEKESORE IGEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje   Lagjja Skender Libohova, Rruga Misto Mame, 
godine 3 kateshe me Nr. pasurie 8/49, zone kadastrale me 
Nr.8572, ne katin e pare 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Klinike mjekesore me specialitete si: dermato-verologji-
sherbime te specializuara estetike, vizita te pergjithshme per 
te dyja grupmoshat(0-16 vjec, mbi 16 vjec),sherbime 
pediatrike te specializuara, vizita neurologjike, vizita 
endokrinologjike, vizita reumatologjike, vizita kardiologjike, 
vizita pneumologjike, vizita gjinekologjike, promocion dhe 
edukim shendetesor per grupmosha te ndryshme, 
semundshmeri kronike, gra shtatzana, mosha pediatrike, 
geriartrike, kryerje e ekzaminimeve invazive dhe joinvazive. 
Shitblerje produkteve dhe nenprodukteve farmaceutike dhe 
kozmetike. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
lejuar nga legjislacioni shqiptar që lidhet me objektin e saj 
ose që konsiderohet i nevojshëm për realizimin e qëllimit të 
saj. 
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Irma Prifti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2026 Deri: 06/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Irma Prifti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Divjake  DIVJAKE Divjakë, Tërbuf, godine me 
nr.pasurie 4/11-N2, zona kadastrale 3578 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lushnje, Fier i Ri, godina me 
nr.pasurie 503/104-N2, zona kadastrale 1614 
Fier Lushnje  LUSHNJE Fiershegan, ndertesa me nr pasurie 
100/1-ND 2 , qe ndodhet ne Z.Kadastrale 1615 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLINIKA MJEKESORE IGEA
E-Mail: irmaprifti@gmail.com  
Telefon: 0697240613  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-592049-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-598113-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.04.2025 për hapje të adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4494068A-698F-42BF-936E-156E308BA2D8
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje, Fier i Ri, godina me nr.pasurie 503/104-N2, zona kadastrale 1614;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Fiershegan, ndertesa me nr pasurie 100/1-ND 2 , qe ndodhet ne Z.Kadastrale 1615;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Divjakë, Tërbuf, godine me nr.pasurie 4/11-N2, zona kadastrale 3578;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA3C824-EC4C-4A2F-B336-C8E31E52E889

